Com Faz Santa Rita do Riachão e PA Nova Vida II.

4. LIMITES DO IMÓVEL, EM COORDENADAS PLANAS (UTM), DOS PONTOS EXTREMOS DO IMÓVEL:

Norte       N - 231457 (m)        E - 9393127 (m)
Sul N - 232710 E - 9388728

Leste N - 233530 E - 9389302
Oeste N - 228850 E - 9389683

 
III - ÁREA AVALIADA(ha): 953,5038 ha (novecentos e cinquenta e três hectares, cinquenta ares e trinta e oito centiares);
 
IV - SOLOS PREDOMINANTES DO IMÓVEL: Latossolo Amarelo Distrófico;
 
V - EXPLORAÇÃO(ÕES) PREDOMINANTES(S): Essências 
 
VI - CLASSES DE CAPACIDADE USO DAS TERRAS (%): IV – 97,94% e VIII – 2,06%;

[...]

Possui boa trafegabilidade durante todo ano;
 
VIII - CLASSIFICAÇÃO QUANTO À SITUAÇÃO E ACESSO: Boa;
 
IX - NOTA AGRONÔMICA: 0,4167.
 
X - VALORES GLOBAIS E UNITÁRIOS DA AVALIAÇÃO ( Descontado o valor do passivo ambiental):

a) Valor Total do Imóvel - VTI: R$ 6.598.474,92 (seis milhões, quinhentos e noventa e oito mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e
noventa e dois centavos);

b) Valor Total da Terra Nua - VTN: R$ 6.202.170,35 (seis milhões, duzentos e dois mil, cento e setenta reais e trinta e cinco centavos);

c) Valor do Imóvel Médio/ha (VTI/ha): R$ 6.920,24 (seis mil, novecentos e vinte reais e vinte e quatro centavos);

d) Valor da Terra Nua Médio/ha (VTN/ha): R$ 6.504,61 (seis mil, quinhentos e quatro reais e sessenta e um centavos);

e) Valor Total das Benfeitorias Indenizáveis: R$ 396.304,57 (trezentos e noventa e seis mil, trezentos e quatro reais e cinquenta e sete
centavos);

f) Custo/Família do Imóvel: R$ 137.468,23 (cento e trinta e sete mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e vinte e três centavos);

g) Valor do Passivo Ambiental: R$ 0,00. Imóvel não possui passivo ambiental. 

 

CONVITE

Os eventuais interessados em oferecer imóveis em condições semelhantes poderão formalizar suas ofertas num prazo de 10(dez) dias corridos, a